
令和６年６月１３日 

保護者のみなさまへ 

大阪市立大正東中学校 

校 長  村瀬 香織 

 

大正東中学校 保護者アンケートについて 

 

保護者のみなさまにはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は本校教育の推

進に何かとご支援・ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、本校はかねてより「開かれた学校」を学校経営の柱として教育をすすめてきました。

新年度を迎え、約３か月が経ち、「修学旅行」「校外学習」「一泊移住」と大きな行事を終え

たタイミングで、保護者のみなさまにもアンケートにご協力・ご意見いただき、今後の学校

経営に活かしていきたいと考えております。入力期限は令和６年６月２５日（火）までとな

っております。大変お忙しいとは思いますがご協力いただきますよう、お願い申しあげます。 

なお、保護者の皆さまからのご意見も踏まえて、できるだけ保護者アンケートを簡略にし

ております。（生徒アンケートの質問で反映させています。） 

また、１〜４の質問（学年・クラス・出席番号など）については、重複回答を確認する目

的のみで使用し、個人を特定する目的では使用しないことを申し添えます。 

保護者の方のスマートフォンやＰＣなどで回答できるようにしております。ＱＲコードを

読み取っていただくか、ＵＲＬを入力していただければ、回答フォームが表示されます。 

 

https://forms.office.com/r/GbVBLPMHQU     

 

 

 

 

*スマートフォンやＰＣによるご回答が難しい場合は個別に中学校までご相談ください。 

https://forms.office.com/r/GbVBLPMHQU

